СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРУНЗЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ № 110                                                                                                                              от « 06  »  сентября     2010 г.

О внесении изменений в Положение о Муниципальном учреждении Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Собранием представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 75 от 04. 05. 2009 года
            В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области с требованиями действующего федерального законодательства   Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   РЕШИЛО:
            1. Внести в Положение о муниципальном учреждении Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 75 от 04. 05. 2009 года следующие изменения:
1. пункт 4.8 подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«п.4.8. подпункт «в» Ежегодный оплачиваемый отпуск  продолжительностью 30 календарных дней и дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительность 15 календарных дней».

             2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации муниципального района Большеглушицкий Самарской области – в газете «Степные известия».
             3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Фрунзенское                                                                                              Ю.Н.Пищулин